ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от 29.11.2013 года  № 104
О   внесении   изменений   в     постановление

Администрации     Левобережного  сельского

поселения    от   29.06.2012  года   №  57  « Об

утверждении                    Административного

регламента  предоставления  муниципальной

услуги  «Выдача  копии финансово-лицевого

счета, выписки из домовой книги,  справок и

иных     документов    в     сфере     жилищно-

коммунального   хозяйства,   выдача которых

относится к полномочиям соответствующего

учреждения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Левобережного сельского поселения от 28.11.2011 №103 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области», постановлением Администрации Левобережного сельского поселения от 28.11.2011 №104 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1постановления Администрации    Левобережного  сельского поселения    от    29.06.2012        года        № 57 « Об    утверждении                    Административного регламента  предоставления  муниципальной услуги  «Выдача  копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги,  справок и иных     документов    в     сфере     жилищно-коммунального   хозяйства,   выдача которых относится к полномочиям соответствующего учреждения» следующие изменения:

1) пункт 2.4. раздела 2 читать в следующей редакции:

Срок предоставления муниципальной услуги.

       Срок предоставления муниципальной услуги  составляет не более 15 минут при личном обращении и не более 30 дней со дня приема письменного обращения заявителя.

2. Обнародовать настоящее Постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                               М.А. Ванюшкин